Senor
JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA (CUND.)
E. S. D.

REF. PROCESO PRENDARIO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA JAIRO DUARTE
ACOSTA CC. 80259065
RAD. 2018-958

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en
ejercicio con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte
demandante, por medio del presente escrito aporto liquidacion de crédito.

Anexo: PDF con 7 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes
correos: mabalcobrosltda@hotmail.com, elkinromerob@hotmail.com

Cordialmente, )

ELKIN ROMERO BERMUDEZ

Apoderado de Banco de Bogota
Cel. 3202768570

NOTA: Se envia esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con
el Decreto 806/2020.


mailto:mabalcobrosltda@hotmail.com
mailto:elkinromerob@hotmail.com

Deudor:
pagare:

JAIRO DUARTE ACOSTA

258983933

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada

CAPITAL POR CUOTAS:

>>>

LIQUIDACION DE CREDITO

Identificacion:

80259065

‘Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pact6 tasa de

<—|_mora, 0 se pact6é la maxima autorizada, estas celdas apareceran vacias.

VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA | TASA LIQUIDACION DE CREDITO

. . . . - . . Saldo de Capital mas
DESDE HASTA T. Efectiva sctiva Anual minal Mens| Pactada | FINAL |Capital Liquidable | dias | Liq Intereses ABONOS | Saldo Intereses Intereses
8-jun-18 7-jul-18 20,28% 30,42% 2,24% 0,00% 2,24% 1.212.067,61 30 27.125,13 27.125,13 1.239.192,74
8-jul-18 7-ago-18 20,03% 30,05% 2,21% 0,00% 2,21% 1.225.642,77 30 27.128,29 54.253,43 1.279.896,20
8-ago-18 7-sep-18 19,94% 29,91% 2,20% 0,00%  2,20% 1.239.369,97 30 27.322,49 81.575,91 1.320.945,88
8-sep-18 7-oct-18 19,81% 29,72% 2,19% 0,00%  2,19% 1.253.250,91 30 27.468,17 109.044,08 1.362.294,99
8-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 0,00% 2,17% 4.930.331,26 23 82.175,87 191.219,95 5.121.551,21
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,00%  2,16% 4.930.331,26 30 106.504,37 297.724,32 5.228.055,58
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,00%  2,15% 4.930.331,26 30 106.065,70 403.790,02 5.334.121,28
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,00 2,13% 4.930.331,26 30 104.893,86 508.683,87 5.439.015,13
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% 4.930.331,26 30 107.526,30 616.210,18 5.546.541,44
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2,15% 4.930.331,26 30 105.919,38 722.129,56 5.652.460,82
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 4.930.331,26 30 105.675,42 827.804,98 5.758.136,24
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% 4.930.331,26 30 105.773,02 933.578,00 5.863.909,26
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 4.930.331,26 30 105.577,80 1.039.155,80 5.969.487,06
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 4.930.331,26 30 105.480,15 1.144.635,95 6.074.967,21
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 4.930.331,26 30 105.675,42 1.250.311,37 6.180.642,63
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 4.930.331,26 30 105.675,42 1.355.986,79 6.286.318,05
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 4.930.331,26 30 104.600,42 1.460.587,22 6.390.918,48
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 4.930.331,26 30 104.257,85 1.564.845,07 6.495.176,33
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 4.930.331,26 30 103.669,98 1.668.515,05 6.598.846,31
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 4.930.331,26 30 102.983,18 1.771.498,23 6.701.829,49
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 4.930.331,26 30 104.404,70 1.875.902,93 6.806.234,19
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 4.930.331,26 30 103.866,02 1.979.768,95 6.910.100,21
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 4.930.331,26 30 102.590,26 2.082.359,22 7.012.690,48
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 4.930.331,26 30 100.143,30 2.182.502,51 7.112.833,77
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 4.930.331,26 30 99.780,89 2.282.283,40 7.212.614,66
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 4.930.331,26 30 99.780,89 2.382.064,29 7.312.395,55
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 4.930.331,26 30 100.637,03 2.482.701,32 7.413.032,58
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 4.930.331,26 30 100.916,57 2.583.617,90 7.513.949,16
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 4.930.331,26 30 99.649,03 2.683.266,93 7.613.598,19
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 4.930.331,26 30 98.394,50 2.781.661,43 7.711.992,69




1-dic-20
1-ene-21
1-feb-21
1-mar-21
1-abr-21
1-may-21
1-jun-21
1-jul-21
1l-ago-21

31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21

17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%
17,21%
17,18%
17,24%

26,19%
25,98%
26,31%
26,12%
25,97%
25,83%
25,82%
25,77%
25,86%

1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%

SUBTOTALES:

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%

>>>> i

4.930.331,26 30 96.506,22
4.930.331,26 30 95.808,57
4.930.331,26 30 96.904,40
4.930.331,26 30 96.273,79
4.930.331,26 30 95.758,70
4.930.331,26 30 95.309,59
4.930.331,26 30 95.276,31
4.930.331,26 30 95.109,85
4.930.331,26 30 95.409,43
4.930.331,26 i 1163i 3.644.018,30

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $

2.878.167,66
2.973.976,23
3.070.880,63
3.167.154,42
3.262.913,12
3.358.222,71
3.453.499,02
3.548.608,87
3.644.018,30

7.288.036,60:

CAPITAL

INTERESES

7.808.498,92
7.904.307,49
8.001.211,89
8.097.485,68
8.193.244,38
8.288.553,97
8.383.830,28
8.478.940,13
8.574.349,56

8.574.349,56

4.930.331,26

7.288.036,60

12.218.367,86




Deudor:
pagare:

JAIRO DUARTE ACOSTA

258983933

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada

CAPITAL ACELERADO:

>>>

16.173.810,74

LIQUIDACION DE CREDITO

Identificacion:

80259065

‘Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pact6 tasa de

<—|_mora, 0 se pact6é la maxima autorizada, estas celdas apareceran vacias.

VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA | TASA LIQUIDACION DE CREDITO

. . . . - . . Saldo de Capital mas
DESDE HASTA T. Efectiva sctiva Anual minal Mens| Pactada | FINAL |Capital Liquidable | dias | Liq Intereses ABONOS | Saldo Intereses
18-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 0,00% 2,19% 16.173.810,74 13 153.612,34 153.612,34 16.327.423,08
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 0,00 2,17% 16.173.810,74 30 351.620,32 505.232,66 16.679.043,40
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,00% 2,16% 16.173.810,74 30 349.384,55 854.617,21 17.028.427,95
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,00% 2,15% 16.173.810,74 30 347.945,50 1.202.562,71 17.376.373,45
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,00% 2,13% 16.173.810,74 30 344.101,29 1.546.664,00 17.720.474,74
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% 16.173.810,74 30 352.736,97 1.899.400,97 18.073.211,71
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2,15% 16.173.810,74 30 347.465,51 2.246.866,48 18.420.677,22
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00%  2,14% 16.173.810,74 30 346.665,19 2.593.531,68 18.767.342,42
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% 16.173.810,74 30 346.985,37 2.940.517,05 19.114.327,79
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 16.173.810,74 30 346.344,94 3.286.861,99 19.460.672,73
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 16.173.810,74 30 346.024,63 3.632.886,62 19.806.697,36
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 16.173.810,74 30 346.665,19 3.979.551,81 20.153.362,55
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 16.173.810,74 30 346.665,19 4.326.217,00 20.500.027,74
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 16.173.810,74 30 343.138,70 4.669.355,70 20.843.166,44
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 16.173.810,74 30 342.014,90 5.011.370,60 21.185.181,34
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 16.173.810,74 30 340.086,42 5.351.457,01 21.525.267,75
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 16.173.810,74 30 337.833,39 5.689.290,40 21.863.101,14
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 16.173.810,74 30 342.496,63 6.031.787,03 22.205.597,77
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 16.173.810,74 30 340.729,52 6.372.516,55 22.546.327,29
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 16.173.810,74 30 336.544,42 6.709.060,97 22.882.871,71
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 16.173.810,74 30 328.517,23 7.037.578,20 23.211.388,94
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 16.173.810,74 30 327.328,36 7.364.906,56 23.538.717,30
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 16.173.810,74 30 327.328,36 7.692.234,91 23.866.045,65
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 16.173.810,74 30 330.136,90 8.022.371,81 24.196.182,55
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 16.173.810,74 30 331.053,94 8.353.425,75 24.527.236,49
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 16.173.810,74 30 326.895,81 8.680.321,56 24.854.132,30
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 16.173.810,74 30 322.780,35 9.003.101,90 25.176.912,64
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 16.173.810,74 30 316.585,90 9.319.687,81 25.493.498,55
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 16.173.810,74 30 314.297,27 9.633.985,08 25.807.795,82
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 16.173.810,74 30 317.892,13 9.951.877,21 26.125.687,95




1-mar-21
1l-abr-21
1-may-21
1-jun-21
1-jul-21
1l-ago-21

31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21

17,41%
17,31%
17,22%
17,21%
17,18%
17,24%

26,12%
25,97%
25,83%
25,82%
25,77%
25,86%

1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%

SUBTOTALES:

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%

>>>> i

16.173.810,74
16.173.810,74
16.173.810,74
16.173.810,74
16.173.810,74
16.173.810,74

30
30
30
30
30
30

315.823,42 10.267.700,62
314.133,67 10.581.834,29
312.660,40 10.894.494,69
312.551,21 11.207.045,89
312.005,14 11.519.051,04
312.987,91 11.832.038,95

26.441.511,36
26.755.645,03
27.068.305,43
27.380.856,63
27.692.861,78
28.005.849,69

16.173.810,74

1063; 11.832.038,95 =

23.664.077,90!

28.005.849,69

CAPITAL

INTERESES

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $

16.173.810,74

23.664.077,90

39.837.888,64




Deudor:
pagare:

JAIRO DUARTE ACOSTA

80259065

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada

>>>

LIQUIDACION DE CREDITO

Identificacion:

80259065

‘Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pact6 tasa de

<—|_mora, 0 se pact6é la maxima autorizada, estas celdas apareceran vacias.

CAPITAL: 61.298.164,00
VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA | TASA LIQUIDACION DE CREDITO

. . . . - . . Saldo de Capital mas
DESDE HASTA T. Efectiva sctiva Anual minal Mens| Pactada | FINAL |Capital Liquidable | dias | Liq Intereses ABONOS | Saldo Intereses
14-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 0,00%  2,20% 61.298.164,00 17 765.763,01 765.763,01 62.063.927,01
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 0,00% 2,19% 61.298.164,00 30 1.343.504,48 2.109.267,49 63.407.431,49
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 0,00% 2,17% 61.298.164,00 30 1.332.628,45 3.441.895,93 64.740.059,93
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,00%  2,16% 61.298.164,00 30 1.324.154,93 4.766.050,86 66.064.214,86
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,00% 2,15% 61.298.164,00 30 1.318.701,00 6.084.751,86 67.382.915,86
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,00 2,13% 61.298.164,00 30 1.304.131,59 7.388.883,45 68.687.047,45
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% 61.298.164,00 30 1.336.860,48 8.725.743,93 70.023.907,93
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00%  2,15% 61.298.164,00 30 1.316.881,86 10.042.625,79 71.340.789,79
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 61.298.164,00 30 1.313.848,67 11.356.474,46 72.654.638,46
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% 61.298.164,00 30 1.315.062,14 12.671.536,60 73.969.700,60
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 61.298.164,00 30 1.312.634,94 13.984.171,55 75.282.335,55
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 61.298.164,00 30 1.311.420,95 15.295.592,50 76.593.756,50
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 61.298.164,00 30 1.313.848,67 16.609.441,17 77.907.605,17
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 61.298.164,00 30 1.313.848,67 17.923.289,84 79.221.453,84
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 61.298.164,00 30 1.300.483,40 19.223.773,24 80.521.937,24
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 61.298.164,00 30 1.296.224,22 20.519.997,46 81.818.161,46
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 61.298.164,00 30 1.288.915,35 21.808.912,81 83.107.076,81
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 61.298.164,00 30 1.280.376,45 23.089.289,26 84.387.453,26
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 61.298.164,00 30 1.298.049,97 24.387.339,24 85.685.503,24
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 61.298.164,00 30 1.291.352,68 25.678.691,92 86.976.855,92
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 61.298.164,00 30 1.275.491,32 26.954.183,24 88.252.347,24
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 61.298.164,00 30 1.245.068,54 28.199.251,78 89.497.415,78
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 61.298.164,00 30 1.240.562,76 29.439.814,54 90.737.978,54
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 61.298.164,00 30 1.240.562,76 30.680.377,31 91.978.541,31
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 61.298.164,00 30 1.251.207,03 31.931.584,34 93.229.748,34
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 61.298.164,00 30 1.254.682,57 33.186.266,91 94.484.430,91
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 61.298.164,00 30 1.238.923,42 34.425.190,32 95.723.354,32
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 61.298.164,00 30 1.223.325,97 35.648.516,29 96.946.680,29
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 61.298.164,00 30 1.199.849,25 36.848.365,54 98.146.529,54
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 61.298.164,00 30 1.191.175,42 38.039.540,96 99.337.704,96




1-feb-21
1-mar-21
1l-abr-21
1-may-21
1-jun-21
1-jul-21
1l-ago-21

28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21

17,54%
17,41%
17,31%
17,22%
17,21%
17,18%
17,24%

26,31%
26,12%
25,97%
25,83%
25,82%
25,77%
25,86%

1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%

SUBTOTALES:

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%

>>>> |

61.298.164,00 30 1.204.799,78
61.298.164,00 30 1.196.959,45
61.298.164,00 30 1.190.555,36
61.298.164,00 30 1.184.971,71
61.298.164,00 30 1.184.557,89
61.298.164,00 30 1.182.488,33
61.298.164,00 30 1.186.213,00
61.298.164,00 i 1097: 46.370.086,48 :

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $ 154.038.336,96

39.244.340,75
40.441.300,19
41.631.855,55
42.816.827,26
44.001.385,15
45.183.873,48
46.370.086,48

92.740.172,96

CAPITAL

INTERESES

100.542.504,75
101.739.464,19
102.930.019,55
104.114.991,26
105.299.549,15
106.482.037,48
107.668.250,48

107.668.250,48

61.298.164,00

92.740.172,96




